FOLKETINGET

Retsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 2. november 2018

L17

Retsudvalget, Retsudvalget, Retsudvalget 2018-19
L 17 Bilag2,L 17 A Bilag 2, L 17 B Bilag 2

Forslag til lov om aendring af retsplejeloven og straffeloven. (Tilfeeldigheds-

fund som bevis i sager om oplgsning af en forening m.v.).

Af justitsministeren (Sgren Pape Poulsen).

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for 2endringsforslag

Frist for politiske bemaerkninger
Politisk dreftelse
Beteenkningsafgivelse

Med venlig hilsen
Ketty Gammelgaard,
udvalgssekretaer

15-11-2018
22-11-2018
27-11-2018
27-11-2018
29-11-2018
29-11-2018

Side 11

Offentligt



